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1911B010002

1911B010003

19112160001

19116000002

19116000003

19116000004

19116000005

19116000006

Cobertura Zonas de Zombra Ciudad de
México

Programa de Adquisición Sistema
Radiador UHF

Aire Acondicionado para el Site de
Computo.

Programa de Formación de Recursos
Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de
Equipamiento 2020. Unidad de
Educación Media Superior Tecnológica
Agropecuaria y Ciencias del Mar
(UEMSTAyCM) Agropecuario.

Programa de Formación de Recursos
Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de
Equipamiento 2020. Unidad de
Educación Media Superior Tecnológica
Industrial y de Servicios (UEMSTIS)

Programa de Formación de Recursos
Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de
Equipamiento 2020. Dirección General
de Centros de Formación para el
Trabajo (DGCFT)

Programa de Formación de Recursos
Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de
Equipamiento 2020. Bienes
Informáticos.

Programa de Formación de Recursos
Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de
Equipamiento 2020. Unidad de
Educación Media Superior Tecnológica
Agropecuaria y Ciencias del Mar
(UEMSTAyCM) Ciencias del Mar

Instalación de 2 estaciones retransmisoras
complementarias de la señal abierta de
Canal Once  para cubrir las zonas de
sombra de Coacalco e Ixtapaluca, que son
las zonas de sombra que se generan
debido a la orografía del país y
obstaculizan la cobertura que realiza
actualmente la transmisora del Cerro del
Chiquihuite para cubrir toda la zona
metropolitana de la Ciudad de México y su
zona conurbada.

Adquisición del Sistema Radiador principal
de UHF para asegurar la continuidad en la
transmisión de la señal de Televisión
abierta, digital en Alta Definición de Canal
Once, las 24 horas los 365 días del año.

Adquisición de la infraestructura del aire
acondicionado ubicada en el Site de
computo de la DGTVE.

Apoyar la Reforma Educativa y el Nuevo
Modelo Educativo a través del
equipamiento para aproximadamente 49
planteles, con la finalidad de mejorar la
calidad, pertinencia y relevancia de las
competencias de los egresados de la
UEMSTAyCM Agropecuario

Apoyar la Reforma Educativa y el Nuevo
Modelo Educativo a través del
equipamiento para aproximadamente 64
planteles, con la finalidad de mejorar la
calidad, pertinencia y relevancia de las
competencias de los egresados de la
UEMSTIS

Apoyar la Reforma Educativa y el Nuevo
Modelo Educativo a través del
equipamiento para aproximadamente 20
planteles, con la finalidad de mejorar la
calidad, pertinencia y relevancia de las
competencias de los egresados de la
DGCFT

Apoyar la Reforma Educativa y el Nuevo
Modelo Educativo a través del
equipamiento para aproximadamente 45
planteles, con la finalidad de mejorar la
calidad, pertinencia y relevancia de las
competencias de los egresados de la
UEMSTAyCM, UEMSTIS y DGCFT

Apoyar la Reforma Educativa y el Nuevo
Modelo Educativo a través del
equipamiento para aproximadamente 21
planteles, con la finalidad de mejorar la
calidad, pertinencia y relevancia de las
competencias de los egresados de la
UEMSTAyCM Ciencias del Mar
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 34,000,000
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 2,528,133

 928,235

 2,682,120

 34,000,000

 49,500,000

 22,000,000

 39,464,950

 11,500,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programa de Inversión de
Adquisiciones
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 164,716,432  2,112,993  162,603,438    PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2020 (8)  

 164,716,432  2,112,993  162,603,438    TOTAL (8)  


